

Årsredovisning

för

Redutt AB

556608-0213

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Montoya, Styrelseledamot

2024-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Redutt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2001 och bedriver sedan dess konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har inga väsentliga händelser inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 362	851	1 038	630
Resultat efter finansiella poster	611	111	320	-44
Soliditet (%)	65	67	69	89

Nettoomsättningen har ökat med över 30%, främst drivet av en ökad kundförfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	924 125	41 887	1 066 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Årets resultat		41 887	-41 887	0
Återbetalning aktieägartillskott		-43 086		-43 086
Årets resultat			482 244	482 244
Belopp vid årets utgång	100 000	522 926	482 244	1 105 170

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (43 086).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	522 926
årets vinst	482 244
	1 005 170

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 005 170
	1 005 170

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 361 816	850 539
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 361 816	850 539
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 864	-31 213
Personalkostnader	2	-707 050	-705 396
Summa rörelsekostnader		-728 914	-736 609
Rörelseresultat		632 902	113 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		328	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 683	-2 690
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 471	-125
Summa finansiella poster		-21 826	-2 815
Resultat efter finansiella poster		611 076	111 115
Resultat före skatt		611 076	111 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 832	-69 228
Årets resultat		482 244	41 887

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	3	4 700	4 700
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1	1 684
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 701	6 384
Summa anläggningstillgångar		4 701	6 384

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		134 250	0
Övriga fordringar		1 086 235	1 077 017
Summa kortfristiga fordringar		1 220 485	1 077 017

Kassa och bank

Kassa och bank		550 060	575 235
Summa kassa och bank		550 061	575 235
Summa omsättningstillgångar		1 770 546	1 652 252

SUMMA TILLGÅNGAR

1 775 247

1 658 636

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

522 926

924 125

Årets resultat

482 244

41 887

Summa fritt eget kapital

1 005 170

966 012

Summa eget kapital

1 105 170

1 066 012

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

55 713

55 713

Summa obeskattade reserver

55 713

55 713

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 341

Skatteskulder

42 966

0

Övriga skulder

571 397

531 570

Summa kortfristiga skulder

614 363

536 911

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 775 247

1 658 636

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 700	4 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 700	4 700
Utgående redovisat värde	4 700	4 700

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 374	4 374
Försäljningar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 374	4 374
Ingående nedskrivningar	-2 690	0
Årets nedskrivningar	-1 683	-2 690
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 373	-2 690
Utgående redovisat värde	1	1 684

Av årets nedskrivningar avser 1 683 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-10-27

Paul Montoya
Paul Montoya
Ordförande

Hanna Montoya
Hanna Montoya
Verkställande direktör